
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 
 

Số:            /QĐ-SVHTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Thành lập đoàn cán bộ tham dự Liên hoan Cán bộ thư viện  

tuyên truyền phát triển văn hoá đọc và giới thiệu sách Chào mừng  

Kỷ niệm 50 năm Chiến dịch Tây Nguyên và Đại thắng Mùa Xuân  

năm 1975  tại tỉnh Đắk Lắk 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 06/3/2024 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, 

đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền 

quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 46/KH-SVHTT ngày 17/01/2025 của Sở Văn hóa và 

Thể thao Hà Nội về việc tham dự Liên hoan Cán bộ thư viện toàn quốc tuyên 

truyền phát triển văn hóa đọc và giới thiệu sách Chào mừng Kỷ niệm 50 năm 

Chiến dịch Tây Nguyên và Đại thắng Mùa Xuân năm 1975(30/4/1975-

30/4/2025) chủ đề “ Bản hùng ca đấy nước”;  

Căn cứ Công văn số 724/BVHTTDL-TV ngày 24/02/2025 về việc tham dự 

Liên hoan Cán bộ thư viện tuyên truyền phát triển văn hoá đọc và giới thiệu 

sách - Chào mừng Kỷ niệm 50 năm Chiến dịch Tây Nguyên và Đại thắng Mùa 

Xuân năm 1975 (30/4/1975-30/4/2025);Công văn số 06/TTVH&TT ngày 

26/2/2025 của Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao quận Đống Đa; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đồng ý cử 33 cán bộ, viên chức Thư viện Hà Nội và Trung tâm 

Văn hóa quận Đống Đa tham dự Liên hoan Cán bộ thư viện tuyên truyền phát 

triển văn hóa đọc và giới thiệu sách - Chào mừng Kỷ niệm 50 năm Chiến dịch 

Tây Nguyên và Đại thắng Mùa Xuân năm 1975 (có danh sách chi tiết kèm theo). 

Thời gian: Từ ngày 24/3 đến hết ngày 28/3/2025 (không kể thời gian đi, về) 

Phương tiện đi lại: Máy bay và ô tô. 

Địa điểm: Trung tâm Văn hoá tỉnh Đắk Lắk - Số 2 đường Hùng Vương, 

thành phố Buôn Ma Thuột tỉnh Đắk Lắk. 



2 

 

Điều 2. Kinh phí chi từ nguồn ngân sách Sở Văn hóa và Thể thao cấp cho 

Thư viện Hà Nội năm 2025; Chế độ chi thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng Tổ chức - Pháp chế, Kế 

hoạch -Tài chính; Giám đốc Thư viện Hà Nội và các thành viên có tên tại Điều 1 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Thư viện Hà Nội; 

- TTVH TT&TT quận Đống Đa; 

- Lưu:VT, TCPC (Mai,04 bản). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đỗ Đình Hồng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 
Đoàn cán bộ, viên chức tham gia Liên hoan Cán bộ thư viện tuyên truyền  

phát triển văn hoá đọc và giới thiệu sách tại tỉnh Đắk Lắk 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SVHTT  ngày      tháng     năm 2025 của  

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội) 

 

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ 

1 Trần Tuấn Anh 

Thư viện Hà 

Nội 

Giám đốc - Trưởng đoàn 

2 Phạm Thu Hạnh Phụ trách chuyên môn 

3 Nguyễn Thị Thu Hằng Hậu cần 

4 Phạm Thị Thanh Huyền Hậu cần 

5 Phạm Trọng Hào Minh họa 

6 Phạm Đỗ Nhật Minh Minh họa 

7 Lê Thị Hải Minh họa 

8 Kiều Thị Mai Tuyên truyền viên 

9 Nguyễn Hữu Cường Tuyên truyền viên 

10 Nguyễn Thu Trang 

Trung tâm 

VHTTTT 

quận Đống 

Đa 

Tuyên truyền viên 

11 Lại Huy Hoàng Đạo diễn 

12 Nguyễn Ngọc Chinh Minh họa 

13 Nguyễn Mạnh Dũng Minh họa 

14 Lê Việt Anh Minh họa 

15 Hồ Tùng Lâm Minh họa 

16 Lê Quý Đôn Minh họa 

17 Nguyễn Hà Ninh Minh họa 

18 Tạ Quang Linh Minh họa 

19 Lê Nguyễn Trung Kiên Minh họa 



4 

 

20 Nguyễn Thị Phương Nga 

Trung tâm 

VHTTTT 

Đống Đa 

Minh họa 

21 Nguyễn Hoa Mỹ Hường Minh họa 

22 Trịnh Hồng Vân Minh họa 

23 Vũ Phương Linh Minh họa 

24 Nguyễn Mai Sao Minh họa 

25 Hoàng Thanh Trúc Minh họa 

26 Nguyễn Phan Phương Hà Minh họa 

27 Nguyễn Thị Thanh Tâm Minh họa 

28 Phan Ngọc Diệp Minh họa 

29 Phạm Hồng Ngọc Minh họa 

30 Nguyễn Thu Thuỷ Minh họa 

31 Nguyễn Đinh Trọng Tín Minh họa 

32 Hoàng Thế Lộc Minh họa 

33 Lại Thị Thu Huyền Minh họa 

 
 


		2025-02-26T16:34:49+0700


		2025-02-26T16:40:09+0700


		2025-02-26T16:40:30+0700


		2025-02-26T17:13:20+0700
	Đào Vương Long


		2025-02-27T08:26:32+0700
	Đỗ Đình Hồng


		2025-02-27T09:42:39+0700


		2025-02-27T09:42:39+0700


		2025-02-27T09:42:39+0700


		2025-02-27T09:42:39+0700




